
Dobbeltvilla til salg i Los Naranjos de Marbella, Nueva

Andalucía, Marbella

595.000 €

Reference: R5264071  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Byg Størrelse: 135m  Terrasse: 10m2 2
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Costa del Sol, Nueva Andalucía

Bright Corner-dobbelthus til salg i Los Naranjos de Marbella, Nueva Andalucía – 1,5 km fra stranden og Puerto Banús

Beliggende i den prestigefyldte urbanisering Los Naranjos de Marbella, tilbyder dette lyse hjørne-halvt dobbelthus den

perfekte blanding af moderne komfort, elegant design og en uovertruffen beliggenhed. Blot 1,5 km fra stranden og

Puerto Banús, ejendommen har nem adgang til fods ad en bred, behagelig allé - ideel til både permanent ophold og

ferieophold.

Boligen er bygget i 2015 og er fordelt over to niveauer og designet til at maksimere naturligt lys takket være dens

ønskelige hjørneposition.

Ejendoms højdepunkter

✔ 3 rummelige soveværelser

Alle soveværelser har generøse proportioner og indbyggede skabe, der tilbyder komfort og funktionalitet.

✔ 3 komplette badeværelser

Inklusive et en-suite i master bedroom og et gæstebadeværelse i stueetagen.

✔ Opholdsstue med åbent koncept

Stueetagen kan prale af et moderne køkken i åbent plan, der er problemfrit integreret i opholds-/spiseområdet. Store

glasdøre åbner direkte ud til den private have og skaber en lys og indbydende atmosfære og ubesværet indendørs-

udendørs ophold.

✔ Privat have

Perfekt til udendørs spisning, afslapning i solen eller til at underholde gæster året rundt i Marbellas enestående klima.

✔ Master Suite med privat terrasse

Ovenpå har det store soveværelse sit eget en-suite badeværelse og privat terrasse. To ekstra soveværelser deler et

komplet badeværelse med badekar.

Førsteklasses beliggenhed

Ejendommen ligger i et af Marbellas mest eftertragtede boligsamfund og har:

Gåafstand til supermarkeder, caféer, restauranter og skoler

5 minutter i bil til Golf Valleys berømte baner

Hurtig adgang til Marbellas centrum og San Pedro de Alcántara

Kun 1,5 km til stranden og Puerto Banús marina

Los Naranjos de Marbella er et lukket, velholdt samfund kendt for sin fredelige atmosfære, anlagte haver og

fremragende tilslutningsmuligheder.

Investeringspotentiale

Takket være sin strategiske beliggenhed nær Puerto Banús og stærke efterspørgsel året rundt repræsenterer denne

ejendom:
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En fremragende permanent bolig

Et sikkert sommerhus

En yderst attraktiv lejeinvestering med stærke langsigtede og sæsonbestemte afkast

En sjælden mulighed for at erhverve et moderne hjørnehus i en af Nueva Andalucías mest eftertragtede urbaniseringer.
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